
 
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

Ai componenti della Commissione 
Ins. MONTONE Francesco 
Ins. BONOFIGLIO Maria F. 
A.A.   PESCE Pasquale 
LORO SEDI 

 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione valutazione offerte Trattativa diretta 

MePa per impianto e cablaggio rete Presidenza, Vicepresidenza e Uffici di 
Segreteria ubicati nel plesso centrale di Via della Libertà.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il R.D. n. 2440/1923, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. n. 
827/1924 e ss.mm.ii.;  

 VISTA la Legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

 VISTO il D.L. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 VISTA la Legge n. 107/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

 VISTO l’art. 36, comma 2 lettera b) e l’art. 95 del D.L. n. 50/2016;  

 VISTO il D.L. n. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive del D.L. n. 50/2016” 

 VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

 VISTA la Determina a contrarre prot. n. 15 del registro determine del  24/03/2021;  

 PRESO ATTO che in data 24/03/2021 è stata pubblicata sul MePa la trattativa diretta 
invitando 3 operatori economici scelti dall’elenco fornitori dell'istituto con il criterio del 
prezzo più basso;  

 VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 24/03/2021 alle 
ore 18,00;  

 VISTO l’art. 77 del D.L. n. 50/2016, ai sensi del quale è necessario procedere alla nomina 
di un commissione giudicatrice per effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto; 

 CONSIDERATO che all’interno della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 77 del D.L. n. 
50/2016, sono presenti le adeguate professionalità richieste per la valutazione delle offerte 
pervenute;  

 PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna 
delle condizioni ostative previste dai commi 4, 5, 6 dell’art. 77 del D.L. n. 50/2016 e di non 
avere cause di incompatibilità rispetto agli iscritti in gara;  

KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003113 - 24/03/2021 - A24c - Acquisti e finanzi - I



 
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 CONSIDERATO che il sottoscritto Dirigente Scolastico, individuato quale RUP, 
provvederà ad avvenuto perfezionamento della presente determinazione, alla cura di 
ulteriori adempimenti di propria competenza;  

 VISTO che entro i termini stabiliti è pervenuta a questa Amministrazione n. 1 offerta dalla 
seguente ditta: FUTUREPC di AIELLO Federico  
 

DETERMINA 

 Art. 1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 Art. 2 La commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta pervenuta per 
partecipare alla TD del 24/03/2021 su MePa per la realizzazione di un impianto e 
cablaggio di rete  per gli uffici di Presidenza, vicepresidenza e Uffici di segreteria ubicati 
presso la sede centrale di Via della Libertà, per la procedura in premessa è così costituita:  

 Ins. MONTONE Francesco – Presidente commissione;  

 Ins. BONOFIGLIO Maria Francesca – componente commissione 

 Assistente tecnico Sig. PESCE Pasquale – componente commissione.  
 

Designa le SS.LL. 
quali componenti della Commissione di valutazione con compiti di: 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 
appositamente predisposto; 

 redigere le graduatorie degli aspiranti. 
 
La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 

 Ins. MONTONE Francesco – Presidente commissione;  

 Ins. BONOFIGLIO Maria Francesca – componente commissione 

 Assistente tecnico Sig. PESCE Pasquale – componente commissione.  
 

La commissione si riunirà, il giorno 24 Marzo 2021 alle ore 18.15, in modalità 
videoconferenza,  per procedere alla valutazione delle domande pervenute.  

 
                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                       (D.ssa Simona PROCHILO)   
                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                         ex art. 3 c.2, D.Lgs n. 39/93 
PER ACCETTAZIONE 
 
F.to Ins. MONTONE Francesco – Presidente commissione;  
F.to Ins. BONOFIGLIO Maria Francesca – componente commissione 
F.to Assistente tecnico Sig. PESCE Pasquale – componente commissione.  

KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003113 - 24/03/2021 - A24c - Acquisti e finanzi - I


